— 1 —

威海市市场监督管理局
关于公布威海市质量专业技术职务资格初级

评审委员会 2025 年度评审结果的通知
威市监发〔2025〕66 号

市直有关部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1 号）及有关规定，经审核，威海市质量专业技术职务资格初级

评审委员会 2025 年 11 月 29 日评审通过的颜小斐 1 人的助理工

程师资格、丁钰刚 1 人的技术员资格，符合国家规定的评审条件

和评审程序，现予以公布，其职称取得时间自评审通过之日起算。

附件：威海市质量专业技术职务资格初级评审委员会 2025

年度评审通过人员名单（共 2 人）

威海市市场监督管理局

2025 年 12 月 29 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

威海市质量专业技术职务资格初级评审委员会
2025 年度评审通过人员名单

（共 2 人）

序

号

工作单位 姓名 性别 出生年月

文化程

度

从事专业

原专业技术职务

资格

现专业技术职务

资格

备注

1 威海市特种设备检验研究院 颜小斐 男 1996-02 大学 检验检测 助理工程师 助理工程师 改系列评审

2
威海市产品质量标准计量检验

研究院
丁钰刚 男 1982-09 中专 质量管理 无 技术员

— 3 —